

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	χιλιόγραμμο (kg) αποξηλωθέντων στοιχείων βάσει ζυγολογίου.	22.65.02	60,00	0,40	24,00
2	Άρση επικινδυνότητας και ανακατασκευή στηθαίου προβόλου.	μ.μ	22.10 σχετ.	3,00	37,00	111,00
3	Κατασκευή και τοποθέτηση καγκέλου από αλουμίνιο ή ανοδιωμένο αλουμίνιο ύψος 1,05 έως 1,10μ.	μ.μ.	65.31 σχετ.	3,00	100,00	300,00
4	Αποξήλωση και αποκατάσταση πλαισίου ξύλινων κουφωμάτων	Τιμή ανά (m2) ακροτάτου περιγράμματος πλαισίου	22.45 σχετ	17,00	40,00	680,00
5	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών Με εφαρμογή διαβρωτικών χημικών	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.92.02	25,00	3,50	87,50
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας.	22.23	5,00	6,70	33,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ					1.236,00	
7	Αποκατάσταση ρωγμών Φ.Ο.	Μ.Μ.	22.10 σχετ.2	10,00	15,00	150,00
8	Αποκατάσταση ρωγμών εξωτερικά της τοιχοποιίας.	m.m.	22.10 σχετ.3	20,00	7,00	140,00
9	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.22	5,00	13,30	66,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΩΝ:					356,50	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.80.01	300,00	9,80	2.940,00

	χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως					
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.80.02	130,00	11,60	1.508,00
12	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.99	100,00	0,60	60,00
13	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.16	40,00	2,30	92,00
14	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.54	40,00	7,00	280,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ				4.880,00		
15	Λειότριψη και στίλβωση μωσαϊκών	(1m2 πραγματικής επιφάνειας)	74.16 σχετ.	92,00	27,00	2.484,00
16	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, δίφυλλες	τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.02.01.02 σχετ.	9,00	182,00	1.638,00
17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.17.04	6,00	196,00	1.176,00
18	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα Υαλοστάσια μονόφυλλα, κινητού φεγγίτη, κατακόρυφου ή οριζόντιου άξονα	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.17.03	1,00	198,00	198,00
19	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσσες αυτών. Ανοιγόμενα πλαστικά.	Τιμή ανά m2 επιφάνειας.	65.50.03	15,00	127,00	1.905,00
20	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	τετραγωνικό μέτρο (m2)	76.27.01	18,00	50,30	905,40
21	Προμήθεια και τοποθέτηση θωρακισμένης πόρτας εισόδου	m2	62.60 σχετ.	2,00	500,00	1.000,00
22	Ποδιές παραθύρων από	τετραγωνικό μέτρο	75.31.02	3,00	101,00	303,00

	μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm	(m2)					
23	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 3 cm	τρέχον μέτρο (μμ)	75.36.01	5,00	46,40	185,60	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ :					9.795,00		
24	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μη τυποποιημένα	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας όψης	56.23	2,00	265,00	530,00	
25	Ερμάρια κουζίνας τοίχου κρεμαστα μη τυποποιημένα	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας όψης	56.24	2,00	226,00	452,00	
26	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	τεμάχιο (τεμ)	56.11	3,00	33,20	99,60	
27	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, κολλητά	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.26.03	18,00	31,10	559,80	
28	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ) Επενδύσεις με πλακίδια εφυσωμένα ή οξύμαχα 20x10 cm, κολλητά.	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.31.03	1,00	55,20	55,20	
29	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.33.01	4,00	33,20	132,80	
30	Αδιάβροχος πάγκος κουζίνας	μέτρο μήκους	56.21 σχετ.	2,00	60,00	120,00	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ:					1.949,40		
31	Φρεάτιο καθαρών διαστάσεων 60x60 cm βάθους έως 80cm.	τεμάχιο	3211 Σχετ1	1,00	300,00	300,00	
32	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	Τιμή ανά τόννο (ton)	10.01.01	10,00	14,90	149,00	
33	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	Τιμή ανά τονοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.01	200,00	0,40	80,00	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΔΙΑΦΟΡΑ					529,00		

B. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ

34	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, πλάτους περίπου 50 cm δύο σκαφών Διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 13 cm, μήκους 1,80 m	TEM	ATHE 8165.2.1	1,00	222,68	222,68	
----	---	-----	---------------	------	--------	---------------	--

35	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο δύο σκαφών	TEM	ATHE 8166.2	1,00	47,43	47,43
36	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμωμένη Τύπου γωνιακή Διαμέτρου 1/2 ins	TEM	ATHE 8131.2.1	10,00	16,76	167,60
37	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 42 X 56 cm	TEM	ATHE 8160.2	1,00	154,62	154,62
38	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	TEM	ATHE 8141.2.2	1,00	50,36	50,36
39	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	TEM	ATHE 8168.2	1,00	21,78	21,78
40	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,60 cm	TEM	ATHE 8169.1.2	1,00	17,59	17,59
41	Άγκιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη Απλό	TEM	ATHE 8175.1	3,00	11,61	34,83
42	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη καθήμενου τύπου	TEM.	ΗΛΜ 14 ATHE 8151.2	1,00	184,90	184,90
43	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	TEM	ATHE 8179.3	1,00	16,41	16,41
44	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 100 mm	τεμ	ATHE N8029.3	1,00	65,52	65,52
45	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	μ.μ.	ATHE N8043.1.2	10,00	13,85	138,50
46	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	μ.μ.	ATHE N8043.1.3	5,00	14,38	71,90
47	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	μ.μ.	ATHE N8043.1.7	5,00	25,07	125,35
48	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από P.V.C. σειράς 41 εσωτ. διαμέτρου Φ 125 mm	μ.μ.	ATHE N8043.1.9ΣΧ ET	2,00	27,53	55,06
49	Πλαστικός σωλήνας από πολυαιθυλένιο (VPE) Φ18mm	M.	ΗΛΜ 8 ATHE N9321.1.8.1	50,00	4,90	245,00

	μέσα σε κυματοειδή προστατευτικό σωλήνα					
50	Ερμάριο συλλεκτών από γαλβανισμένη λαμαρίνα. Διαστάσεων 50X45cm	TEM.	ΗΛΜ 4 ATHE N9762.1	1,00	39,04	39,04
51	Συλλέκτης μονοσωλήνιου 5 αναχωρήσεων	TEM.	ΗΛΜ 4 ATHE N8603.X2	2,00	87,00	174,00
52	Θερμοσίφων ηλεκτρικός 60 λίτρων 4000W.	Τεμ.	ΗΛΜ 24 (684.5.1)	1,00	180,71	180,71
53	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα επίτοιχος Φ1/2 ins	TEM	ΗΛΜ 13 (ATHE 8141.1.2)	1,00	39,30	39,30
54	Αναμικτήρας (μπαταρία) νεροχύτη Φ1/2 ins	τεμάχιο	ΗΛΜ 13 (ATHE 8141.3.2 NE)	1,00	64,01	64,01
55	Ντουζιέρα πορσελάνης τετράγωνη πλήρης. Διαστάσεων 75*75 cm	τεμάχιο	ΗΛΜ 14 (8162.1.2 σχετ.)	1,00	180,00	180,00
56	Δεξαμενή νερού, από πολυαιθυλένιο 1000 Λίτρων	τεμ	ΗΛΜ 30 1M3	1,00	310,00	310,00
57	Αντλία ύδρευσης, παροχής 3 m3/h και μανομετρικού 5 bar	TEM	ΗΛΜ 21 A σχετ	1,00	350,00	350,00
58	Πιεστικό συγκρότημα	τεμ	ΗΛΜ 21 B σχετ	1,00	450,00	450,00
59	Καθαίρεση - αποξήλωση: α) ειδών υγιεινής και β) των ντουλαπιών κουζίνας		22.10 A σχετ	1,00	350,00	350,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ | 3.756,59

60	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός με διάφανη πόρτα τριών σειρών πλήρης με τα όργανά του	TEM	ΗΛΜ 52 3Σ Σχετ	1,00	350,00	350,00
61	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 13,5mm	M.M.	ATHE 8732.1.2	10,00	3,26	32,60
62	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 16mm	M.M.	ATHE 8732.1.3	10,00	4,08	40,80
63	Σωλήνα Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός , ορατός ή εντοιχισμένος Φ23 mm	M	ΗΛΜ 041 ATHE 8732.1.4	10,00	3,90	39,00
64	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών χαλύβδινος σπιδάλ ή ίσιος Φ 21	MM	ΗΛΜ 41 (ATHE 8734.1.3)	3,00	7,26	21,78
65	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 70mm	TEM	ATHE 8735.2.1	5,00	3,97	19,85

66	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 80 X 80mm	τεμ	ΑΤΗΕ 8735.2.2	5,00	4,96	24,80
67	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 1,5 mm ²	μ.μ.	ΑΤΗΕ 8751.1.2	100,00	1,30	130,00
68	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 2,5 mm ²	μ.μ.	ΑΤΗΕ 8751.1.3	100,00	1,38	138,00
69	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 4 mm ²	μ.μ.	ΑΤΗΕ 8751.1.4	30,00	1,51	45,30
70	Αγωγός τύπου ΝΥΑ χάλκινος μονόκλωνος διατομής 6 mm ² .	Μ	ΗΛΜ 44 ΑΤΗΕ 8751.1.5	30,00	1,94	58,20
71	Ηλεκτρόδιο γείωσης με σταυροειδή διατομή, μήκους 2m	ΤΕΜ	ΗΛΜ 45 (ΓΙ)	1,00	45,80	45,80
72	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	τεμ	ΑΤΗΕ 8826.3.2	10,00	10,65	106,50
73	Διακόπτης χωνευτός απλός μονοπολικός με πλήκτρο.	Τεμ	ΗΛΜ 49 (8801.1.1)	5,00	8,04	40,20
74	Διακόπτης χωνευτός κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ με πλήκτρο	Τεμ	ΗΛΜ 49 (8801.1.4)	5,00	10,04	50,20
75	Κλιματιστική μονάδα επίτοιχη, (SPLIT) απόδοσης 12.000 btu (ψύξη)	τεμ	ΗΛΜ 110 (Β)	2,00	860,00	1.720,00
76	Καθαίρεση - αποξήλωση ηλεκτρολογικού πίνακα και διακοπών - ρευματοδοτών		22.10 Β σχετ	1,00	150,00	150,00

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ	3.013,03
--	--	-----------------

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	25.515,52
--	----------------------	------------------

	ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ +ΕΕ) 18%:	4.592,79
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	30.108,31
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤ Α (15%):	4.516,25
	ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥ ΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	34.624,56
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜ ΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	1.147,80
	ΣΥΝΟΛΟ:	35.772,36
	ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	8.227,64
	ΣΥΝΟΛΟ :	44.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): | **44.000,00**

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Λ. Χερσονήσου 29/05/2012
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Λ. Χερσονήσου 29/05/2012
Οι Συντάξαντες

Κοπανάκης Νικόλαος, Δημοσθένης
Σπυρλιδάκης

Μαρία Πιταρίδη
πολιτικός μηχανικός